
!i-il¡;Ìl

Región de Murcia

CONSEJENíN OE EDUCACIÓru Y UNIVERSIDADES

RESOLUCIÓI.¡ OE 22DE OCTUBRE DE 2015 DE LA DIRECCIÓN GENERAL

DE PLANIFICACIÓru EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS POR LA QUE SE

APRUEBA LA RELACIÓN PROVISTONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y

EXCLUIDOS PARA LA PROVISIÓN, C¡¡ NÉC¡UIEN DE INTER¡NIDAD, DE

PLAZAS VACANTES O SUSTITUCIONES EN DETERMINADAS

EspEcTALTDADES DE Los cuERpos DE cATEDnÁlcos y pRoFESoRES

oe uús¡cA y ARTEs escÉt¡rcAs, coNVocADAS poR oRDEN DE 30 DE

JULIO DE 2015.

Por Orden de 30 de julio de 2015 de la Consejería de Educación y

Universidades (BORM de I de agosto), se convocó procedimiento

extraordinario para la selección de personal interino para cubrir plazas

vacantes o sustituciones en determinadas especialidades de los Cuerpos de

Catedráticos de Música y Artes Escénicas y Profesores de Música y Artes

Escénicas.

Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de

conformidad con lo establecido en el apartado quinto de la referida Orden de

convocatoria, esta Dirección General de Planificación Educativa y Recursos

Humanos,

RESUELVE:

PRIMERO. Aprobar las listas provisionales de los participantes

admitidos en el proceso, ordenadas alfabéticamente, que figuran como

anexo l, en las siguientes especialidades convocadas:

Página 1 de 3



Cuerpo de Catedráticos de Música y Artes Escénicas (0593):

Fagot (030); Guitarra (035); Guitarra Flamenca (036); lnstrumentos

de Púa (042).

Cuerpo de Profesores de Música y Artes Escénicas (059a):

Acordeón (a01); Arpa (402); Clarinete (a0a); lnstrumentos de Púa

(a18); Repertorio con Piano para Danza (464).

SEGUNDO. Aprobar las listas provisionales de los participantes

excluidos en el proceso, ordenadas alfabéticamente, en las especialidades

mencionadas en el apartado anterior, con indicación de la causa de

exclusión, que figuran como anexo ll.

TERCERO. En el anexo lll de la presente Resolución se indican las

fechas y lugares de comienzo de las pruebas específicas de aptitud en las

especialidades indicadas en el apartado primero de la presente Resolución.

Dichas pruebas están reguladas en el apartado tercero de la Orden de 30 de
julio de 2015.

En el anexo lV de la presente Resolución se relacionan los aspirantes

exentos de la realización de dichas pruebas, de conformidad con lo previsto

en el apartado 3.1 .2 de la convocatoria.

El llamamiento será único para todos los aspirantes, decayendo de su

derecho los aspirantes que no acudan al mismo.

Si existiera algún candidato que, reuniendo los requisitos, no apareciera

incluido en el anexo l, o bien hubiera sido excluido por una causa

subsanable, podrá presentarse de forma condicional a las pruebas

específicas de aptitud, bien entendido que los resultados de la prueba

específica no serán tenidos en cuenta si se demostrara la carencia de algún

requisito.

CUARTO. Exponer en el tablón de anuncios de esta Consejería los

listados citados anteriormente, así como, con carácter meramente

informativo en la página Web www.carm.es/educacion en la ruta:

Profesores/lnterinos/Convocatorias para Profesores lnterinos/ Convocatorias

Extraordinarias para cubrir puestos en Régimen de lnterinidad/Curso 2015-
2016.

Página 2 de 3



QUINTO. Conforme a lo dispuesto en el apartado 5.2 de la Orden de

convocatoria, las reclamaciones contra las listas de admitidos y excluidos

habrán de presentarse en el plazo de cinco días hábiles, contados a partir

del día siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios y en la página

web de la Consejería de Educación y Universidades, preferentemente en la
Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de la misma.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se

podrá interponer Recurso de alzada ante la Consejera de Educación y

Universidades en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente a la
fecha de publicación de esta Resolución, de acuerdo con lo dispuesto en el

artículo 1 15 de la Ley 3011992, de Régimen Jurídico de las Administraciones

Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por Ley

411999, de 13 de enero.

EL DIRECTOR RAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA
P( OS HUMANOS

(l

cie ia

oUjal n

4Lt( ¡¡1,1;r \l

Página 3 de 3



Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

L¡STADO PROVISIONAL DE PARTIC¡PANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I

Título

LICENCLADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQU]VALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQU]VALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQU]VALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

LICENCIADO O TITULO DÊ GRADO CORRESPONDIENTE O EOUIVALENTE

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

martes 20 ocfubre 2015 08:55 AM

RequisitoNIF

Guerpo/Esp

12

Recuento: 12

0593/030 FAGOT

Apellidos y Nombre

ANTON PAI.ACIOS RUBEN
BARONA OLIVER JOSÊ MIGUEL
BASTIDA PATERM DELIA NEREA

CASTAÑO MURCIA PABLO
DIAZTRAVES NICOLAS

FORNER GIL ISMAEL
MESEGUER SAEZ DANIEL

MIRAS RIOS AZIJCENA

NAVARRO RUANO RAUL
PIQUERAS YAGO RAFAEL

RUIZVILA OL]VIER
YAGO MORA ALBA MARIA



L¡STADO PROVISIONAL DE PART¡CIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉT¡CAMENTE

ANEXO I

Título

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIÊNTE O EQUIVALENTE

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

g
Cuerpo/Esp

NIF

...20098H

...94144A

...19381X

...77871N

...28J96V

...74559H

...27070Y

...59259Q

*us2svt
...02528V
...26225M

...82703M

...07699V

..,11476R

...318594

Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

martes 20 octubre 2015 09:43 AM

Requisito

0593/035 GUITARRA

Apellidos y Nombre

AZNAR LOPEZ IVAN

CARRASCO PACHECO JAVIER

GONZALEZ MARTIN PABLO

HERNANDEZ BANEGAS ANTONIO ISIDRO

JIMENO BALLESTEROS CARLOS ELIAS

LANDEIRA SANCHÊZ VICTOR JESUS
LLANES MUÑOZ FRANCISCO JAVIER

LOPEZ MARQUEZ ALEJANDRO
MARTINEZ GARRIDO ISABEL MARIA
MUÑOZ SANCHEZ JAVIER
REQUENA TOULOUSE PAOLA

RICO CUENCA JAUME
RUEDA ROBLES JUAN IGNACIO

TIRADO AMADOR MARIA JOSE
VERDU ANDREU MIGUEL

15

Recuento:15



& LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I

Título

LICENCLADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQU]VALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIÊNTÊ O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

Región de Murcia martes 20 oclubre 2015 09:45 AM

Requisito

de Educación y
Universidades

N¡F

Cuerpo/Esp

11

Recuento:11

0593/036 GUITARRAFLAMENCA

Apellidos y Nombre

FERMNDEZ MURIEL ADRIAN

GALLARDO SANCHEZ OSCAR ZOILO
GOMEZ TORRES MANUEL

JIMENEZ VILLALTA JOSE TOMAS
MARTINEZ GONZALEZ BLAS ALFONSO

MORALES PEIMDO INMACULADA
MORENO LINARES ALFONSO

PARRA SANCHEZ JUAN CARLOS
PARRA SANCHEZ JULIO ALBERTO

ROMERA TUNEZ MARCOS GERMAN
SOLANO BUENDIA MIGUEL ANGEL



Región de Murcia

Consejería de Educación y

05931042 INSTRUMENTOS DE PUA

Apellidos y Nombre

MARIN TELLÊZ HECTOR MANUEL
MINGO CARRANZA MARIA DE
PELLICER PALACIOS NOELIA
TARJUELO MONTERO RAFAEL

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉNCAMENTE

ANEXO I

Título

LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPOND¡ENTE O EQUIVALENTE
LICENCIADO O TITULO DE GRADO CORRESPONDIENTE O EQUIVALENTE

martes 20 octubre 2015 09:46 AM

Requisito

Cuerpo/Esp

NIF

4

Recuento: 4



Región de Murcia

Consejeria de Educación y
Universidades

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTTCAMENTE

ANEXO I

Título

ÏITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE ACORDEON
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE ACORDEON
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE ACORDEON

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE ACORDEON

mârtes 20octubrê2015 09:554M

RequisitoNIF

Guerpo/Esp

4

Recuento: 4

0594t401 ACORDEON

Apellidos y Nombre

CAZCARRA MATEO JUAN
JIMENEZ GARCIA NARCISO

RUMBO CABEZUELO MIGUEL ANGEL

SALIMS OLCOZ FERNANDO



Región de Murcia

Consejería de Educación y

LISTADO PROVISIONAL DE PARTIC¡PANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I

martes 20 octubre 2015 09:57 AM

NIF

Cuerpo/Esp

6

Recuento:6

0594t402 ARPA

Apellidos y Nombre

ALCANTARA FERNANDEZ CARMEN
CASTELO VAZQUEZ LAURA
COMMEAUX JULIETTE
GRIFFITHS TURRILLAS ALICIA ERKUDEN
MASCLANS AGUILAR ALBERTO JOSE
SANCHEZ MIRANDA MIGUEL ANGEL

Título

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE ARPA
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE ARPA
ÏITULO SUPERIOR DE MUSICA EN TA ESPECIALIDAD DE ARPA
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE ARPA
ÏITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 EN ARPA
TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 EN ARPA

Requisito



Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAM ENTE

ANEXO I

Título

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE ¡,4USICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE CLARINETE

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PEDAGOGIA DEL CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PEDAGOGIA DEL CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PEDAGOGIA DEL CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DË MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PEDAGOGIA DEL CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PEDAGOGIA DEL CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO DE PROFESOR SUPERIOR ,I966 DE CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE IV1USICA EN LA ESPECIALIDAD DE GLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINÊTE

TITUTO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PEDAGOGIA DEL CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR ,I966 DE CLARINETE

mârtes 20 octubre 2015 09:59 AM

Requisito

Cuerpo/Esp

NIF

...17346S

05941404 CLARINETE

Apellidos y Nombre

ALBALADEJO CLAVEL MARIA
ANTON SAIZ CRISTINA

BARBERA CABRERA FERRAN

BELDA BARBERA JAIME

BELMONTE PEREZ PEDRO ENRIQUE
CALATAYUD CASTILLO JOSE

CAMPOY ESPIN ROSA MARIA

CARBONELL VIDAL JOSE VICENTE

CARCEL MARQUEZ MIRIAM

CARRASCO GOMEZ JUAN CARLOS

CARRASCOSA VERDEJO CARMEN

CONTRERAS ARIAS JORGE
ESCOLANO BURGOS CRISTIAN
FAUBEL PORTOLES JUAN BAUTISTA
FERNANDEZ DEVESA JAVIER

FERRER DEL REAL FRANCISCO
GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER

GARCIA SOTO JENNIFER

GARCIA TUR NURIA

GIMENEZ CONEJERO ISABEL MARIA

GRANELL RIERA MARIA CRISTINA

HERRAIZ VALIENTE TANIA
LACALLE LLORET JUAN

LOPEZ CAMPOS CATALINA SARA

LORENTE RAMIREZ MARIA DEL MAR

LOZANO TORRES ESPERANZA MACARENA
MARTI ALCAIDE JOSE MIGUEL

MARTINEZ LOPEZ ELIEZER
MARTINEZ RICO JULIO

MENOR ESTEVE JOSE V¡CENTE

MOLERO ILLAN EDUARDO

MOLINA RUIZ FRANCISCO
MORALES HERNANDEZ ANTONIO DAVID

OLIVER TEBAR JOAQUIN

OLMEDA NOGUERA JAVIER

ORDOÑEZ GARCIA BORJA

ORTEGA DE LAMO NATALIA

PABLOS RIOUELME EZEOUIEL DE

PASTOR VIDAL CARLOS

PEREZ GARRIDO JAVIER
PEREZ SALINAS LUIS ENRIOUE

PEREZ SANCHEZ SALVADOR
PIERA BOLUMAR SONIA
PUERTES CARPIO FRANCISCO

...156542

...54301V

...438752

...6A292X

...22598P

...351337

...40807V

..,74249Ð

...340178

...06874S

...17111Ê.

...49613F

...57248R

...33381P

...734181

...85572K

...63270c

...76999E

...68158M

...43763J

...19592L

...81715G

...57068W

...56781D

...24ô514

...68080G

...179779

...28436K

..,37144F

...67418X

...76662P

...54427D

...982534

...22589V

...674562

...21890K

...49173H

...73819H

...48998P

...74s09Q

...1 1462M

...76821M

...13174H



Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉT¡CAMENTE

ANEXO I

Título

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESÞECIATIDAD bE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESÞECI,ALIDAD bË CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESÞECIALIDAD ÞE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE OLARINETE
TITULO DE PROFESOR 1966 DE CLARINËTË
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EÑ LA ESPECIALIDAD DË CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPEGIALIDAÞ DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSIOA EN LA ESÞECIALIDAÞ DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESÞECIALIÞAÞ bË CLARNETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD bË CLARINFTE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TIÎULO SUPERIOR DE MUSICA ËN LA ESPECIALIDAD DE CLARINEÍE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESÞECIALIDAD ÞE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSIGA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CTAR,INETE

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CLARINETE

martes 20 octubre 2015 09:59 AM

RequisitoNIF

Guerpo/Esp

Recuento:62

05941404 CLARINETE

Apellidos y Nombre

QUINTO ALBERO ELOY
RANCHAL GARCIA OLMO
RICO PEREZ MONICA
RIPOLL IVORRAJORGE

RIPOLL IVORRA REBECA

ROA CE"'AS JUAN LUIS

RODRIGUEZ ESCUDERO ROBERÏO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ FERMNDO
RUIZGOMEZ FERNANDO
RUIZ LOPEZ SANTIAGO
RUIZSANTOS MIGUEL
SERRA QUESADA JOANA

SOLER FABRAJOSEP

TARRAGA MUÑOZ MARTA

TEJADA LUQUE AGUSTIN

TORMO GARCIAJOAN
YEPÊZ MORAL FRANCISCO JAVIER
ZAMORA ZAMORA JAVIER

62



Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABETICAMENTE

ANEXO I

Título

T]TULO DE PROFESOR SUPERIOR DE INSTRUMENTOS DE PUA DEL DECRETO 2618/1966
TTÏULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE INSTRUMENTOS DE PUA
TÍTULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE INSTRUMENTOS DE PUA

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE INSTRUMENTOS DE PUA
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE INSTRUMENTOS DE PUA
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE INSTRUMENTOS DE PUA

martes 20 ociubre 2015 10:00 AM

Requ'sitoN!F

Cuerpo/Esp

6

Recuento:6

05941418 INSTRUMENTOS DE PUA

Apellidos y Nombre

ALVADO JUAN JAIME

GARCLA.CASARRUBIOS FLORES RUBEN
MARIN TÊLLEZ HECTOR MANUEL

MINGO CARRANZA MARIA DE

PELLICER PALACIOS NOELIA
TARJUELO MONTERO RAFAEL



Región de Murcia

Consejería de Educación y

Cuerpo/Esp 05941464 REPERTORIO CON PIANO PARA DANZA

NIF Apellidos y Nombre Título

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPEC¡ALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I

martes 20 octubre 2015 '10:10 AM

Requisito

...80570C

...32049K

...652007

...2U28W

...63668L

...11972V
aÂÃqot

...78154X

...16777K

...50829H

...09662F

...9681 1X

...73282L

...8278',1K

...53316S

...68986X

...983774

...516334

...00376A

...852s7M

...9,1407R

...37284Q

...36663D

...30489Y

...15645V

...97690Y

...13395Y

...445674

...05041F

...78117R

...36180E

...668644

...884242

...30147V

...60343Y

...58056G

...12039X

...550508

...96190X

...96624N

...245362

...13969M

...12747N

...27601D

ABENGOCHEA BARO PALOMA
ALCARAZ RODRIGUEZ ABDON
APARICIO BORRACHERO JAVIER
BAS CANOVAS NATALIA
CHYRUCHYK NATALLIA
DOMINGO MARTINEZ IRENA
DOMINGUEZ PELLICER PILAR

DURA PEREZ RUTH

ESTEBAN ARREDONDO JOSE MARIA
GARCIA CANO ANA

GONZALEZ FERNANDEZ HELENA
GONZALEZ MARTINEZ URSULA

GONZALEZ RAMOS CESAR
GUAITA GABALDON JOSE GABRIEL

GUARDIA ORTEGA PEDRO FERMIN

GUILLEN ALACID M FRANCISCA YOLANDA

HARO ALMANSA ROSARIO
HERRERO MOLINA JUANA MARIA
LAZARY MARIANOADOLFO

LOBETE ADAMEZ OSCAR
LOPEZ LORCA ESTER

LOPEZ MARTINEZ ANTONIO MANUEL
LOPEZ MARTINEZ M" CARI\4EN

LOPEZ SEGURA FRANCISCO LUIS

MARTIN GUTIERREZ CARLOS

MARTINEZ NAVARRO ANA BELEN

MARTINEZ PINO PABLO

MARTOS LOPEZ PEDRO

MATA GONZALEZ JUAN ANTONIO

MEDINA PALOMARES MARINA

MOLINA MORENO FRANCISCO
MORENO SORIANO JESUS

OLIVARES RUZAFA MARIA DEL PILAR

PAREDES OTALORA MARIA JOSE

PEDRO ASENSI SARA
PEÑA MANOTAS MERCEDES

PINO FALCON PABLO

POOUET MAS JULIO
PRIETO SANCHEZ MARIA TERESA

ROMANTSOVA KUJTA YULIA
RUIZ BLAZQUEZ ARTURO

RUIZ COBARRO CARLOTA MARIA

SACRISTAN TISHKIN YURI
SANCHEZ FUENTES RAOUEL

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE PIANO

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO DE PROFESOR,l966 DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PEDAGOGIA DEL PIANO

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR I966 DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

T¡TULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

T¡TULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 196ô DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR ,1966 DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR I966 DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO DE PROFESOR I966 DE PIANO

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR ,1966 DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PEDAGOGIA DEL PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DË PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO



&
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Guerpo/Esp 059414æ REPERTORIO CON PIANO PARA DANZA

NIF Apellidos y Nomb¡e Título

SAURA TORRES MIGUEL ANGEL

SELLES MARTINEZ CARLOS
SEMPERE LLOPIS JESSICA

SERRANO FERNANDEZ ALBERTO
SIERRA ROBLES JOSE ANGEL
TERRAZ GARCIA SARA
TORRECILLAS CHOCRON MIGUEL

TOVAR SAHUOUILLO JORGE
VALVERDE MONTILLA LETICIA VICTORIA
VIVANCOS MARTINEZ CARLOS

Recuento:54

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I

martes20 octubre 2015 10:10AM

Requisito

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DÊ PIANO
TITULO SUPER¡OR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO
TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO
TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO
TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE PIANO

54



{çåsg LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON
Resión de Murcla tNDtCACtÓN DE LA CAUSA DE EXCLUSIÓN
consejerta de Educación y ORDENADO ALFABÉÏCAMENTE
Universidades ANEXO ll

martes 20 octubre 2015 10:35 AM

ffi FRANco vALVERDE JoAeurN

ffi-ffi PASToR PAsroR JosE MANUEL

2

0593/030

0593/030

27,

1,20,

Página 1



dÆþ LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON
Ë Reslón de Murcla tNDtCACtÓN DE LA CAUSA DE EXCLUSTÓN

f,con."¡eria de Educación y ORDENADO ALFABÉTIGAMENTE
pUniversidades ANEXO ll

martes 20 octubre 2015 10:38 AM

ffi
ffiiffi BAREA sANcHEz MtcuEL ANGEL

1

#ffiffiffi
0593/036 1,20,

Página 1



trÅÞ

5
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON

Reslón de Murcla ¡UOICRC¡óru DE LA CAUSA Oe SXCIUS¡ó¡¡
consejerra de Educacion y ORDENADO RI-FASÉTICAMENTE
Universidades ANEXO ll

martôs 20 octubre 2015 10:45 AM

ffi
ffi PETROVA TSVETANoVA NADYA

RODRIGUEz NUÑEz NEREA

2

0594/401

0594t401

Páglna I



dþ
U

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON
Reglón de Murcla ¡HO¡C¡CIÓ¡¡ DE LA CAUSA Oe eXClUSlÓtl
consejerra de Educación y ORDENADO ALfRSÉTCAMENTE
Universidades ANEXO ll

martes 20 octubre 2015 10:46 AM

W
ffi EsruRlLLo sANcHEz sARA

ffi RoDRlcuEz BoYA RosA MARIA

2

ffi
05941402

0594t402

1,20,
,1,

Páglna I



#eþg LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON
Región de Murcla lt¡OICRC¡ótt DE LA CAUSA Oe SXCUUSóN
consejerra de Educación y ORDENADO ALfABÉTICAMENTE
Universidades ANEXO ll

martes 20 octubre 2015 10:50 AM

ffiffi
ffi ALoNSo GARcIAANGELA

ffiHW AMoR sANcHEz BERNARDo AMoR sANcHEz

ffi BANEcAS cANo cAYETANo ENRIQUE

ffi LtDoN BALLESTER ENRreuE EDUARDo

ffi MATEoS GALLEGo ABRAHAM

5

$ËrffiffiHffiffilW

05941464

0594t464

05941464

05941464

0594t464

,20,

Páglna 1



ANEXO IU
FECHA Y LUGAR DE COMIENZODE LAS PRUEBAS ESPECIFICAS DE

CUERPO

Catedráticos de Música y Artes Escénicas
(05e3)

Profesores de Música y Artes Escénicas
(05e4)

Nota: La prueba de las especialidades del Cuerpo de Catedráticos de Música y Artes Escénicas y del Cuerpo d

Música y Artes Escénicas comenzará con un acto de presentación.
Profesores de

UGAR
-ior de Música Manuel

9 (Murcia
'ior de Música Manuel

9 (Murcia)
-ior de Música Manuel

9 (Murcia)
'ior de Música Manuel

9 (Murcia)
rnal de Danza (aula 3.16)
'cia)

rnal de Danza (aula 3.16)
'cia)

rior de Música Manuel

9 (Murcia
rior de Música Manuel

9 (Murcia)
cnal de Danza (aula 3.16)
'cia)

Conservatorio Supe
Massotti Littel
C/ Gaspar de la Peñ¿
Conservatorio Profes
C/ Apóstoles, s/n (Mu

t
Conservatorio Supe
Massotti Littel
C/ Gaspar de la Peña
Conservatorio Supe
Massotti Littel
C/ Gaspar de la Peña
Conservatorio Supe
Massotti Littel
C/ Gaspar de la Peñ¿
Conservatorio Supe
Massotti Littel
C/ Gaspar de la Peñ¿
Conservatorio Profes
C/ Apóstoles, s/n (Mu

Conservatorio Profes
C/ Apóstoles, s/n (Mu

Conservatorio Supe
Massotti Littel
C/ Gaspar de la Peñ¿

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

HORA

9:00

9:00

9:00

9:00

24 noviembre

27 oclubre

29 octubre

3 noviembre

26 octubre

26 octubre

24 noviembre

4 noviembre

26 octubre

FECHA

Guitarra Flamenca (036)

lnstrumentos de Pua Qa2)

Acordeón (401)

Arpa (402)

Clarinete (404)

lnstrumentos de Púa (418)

Repertorio con Piano para
Danza (464\

ESPECIALIDAD

Fagot (030)

Guitarra (035)



ANEXO IV

ASPIRANTES EXENTOS DE LA REALIZACIÓN DE LA PRUEBA ESPECÍFICA

DE APTITUD

cuERpo: PRoFESORES DE UÚSlCn Y ARTES ESCÉNICAS (0594)

ESPECIALIDAD: REPERTORIO CON PIANO PARA DANZA (4641

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
.03 1 03J BAS CÁNOVAS, NATALIA
.16777K ESTEBAN ARREDONDO, JOSE MARIA
94407R LOPEZ LORCA, ESTHER

.13395Y MARTÍNEZ PINO, PABLO
.13969M RUIZ COBARRO, CARLOTA MARIA




